

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

DESPACHO Nº 029/2022. Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento licitatório, em especial o julgamento e a adjudicação procedidos pelo Pregoeiro, inserto nestes autos, **RESOLVO**, no uso de minhas atribuições legais, com fulcro nas disposições da Lei Federal nº 14.133/2021 e Lei Complementar 123/2006, com modificações posteriores, **HOMOLOGAR** o procedimento licitatório realizado na modalidade de **Pregão Presencial nº 028/2022**, objetivando, a **Futura e eventual aquisição de materiais de iluminação para o Parque Municipal de Ipameri/GO** para o cumprimento das atribuições da MUNICIPALIDADE DE IPAMERI apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

<p>OUROLUZ MATERIAIS ELÉTRICOS E ILUMINAÇÃO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 45.845.574/0001-65, localizada a Av. Independência, 5597 Qd 68 Lote 25 Setor Aeroporto - Goiânia-GO, representada por Douglas Laurentino Martins, portador do CPF: 017.242.991-26 RG: 56.92315 PC-GO, Fone: 62-3413-3031 Email: ouroluzadm@gmail.com</p>					
Item	Descrição	Quant	Marca	Unit	Total
1	CABO 25 MM PRETO. CABO COM FIOS DE COBRE, TEMPERA MOLE, CLASSE 4, COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINILICO, ISOLAMENTO EM BORRACHA ETILENOPROPILENO PARA TENSÕES ENTRE 1 KV E 35 KV. MATERIAL COMPATÍVEL COM NBR 7286.	1800	SIL	R\$ 16,00	R\$ 28.800,00
2	CABO 25MM AZULCABO COM FIOS DE COBRE, TEMPERA MOLE, CLASSE 4, COBERTURA EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINILICO, ISOLAMENTO EM BORRACHA ETILENOPROPILENO PARA TENSÕES ENTRE 1 KV E 35 KV. MATERIAL COMPATÍVEL COM NBR 7286.	150	SIL	R\$ 16,00	R\$ 2.400,00
3	DISJUNTOR DE 70 AMPERES TRIFÁSICO	1	SOPRANO	R\$ 69,90	R\$ 69,90
4	DISJUNTOR DE 25 AMPERES TRIFÁSICO	4	SOPRANO	R\$ 53,00	R\$ 212,00
5	CONECTOR PARA HASTE REFORÇADO	45	INTELLI	R\$ 4,50	R\$ 202,50
6	CAPTOR TIPO FRANKLIN	08	PARATEC	R\$ 84,80	R\$ 678,40
7	MASTROS DE 3 METROS COM BUCHA DE REDUÇÃO	04	PARATEC	R\$ 249,00	R\$ 996,00
8	BUCHA DE REDUÇÃO GALVANIZADA	04	ZETONE	R\$ 22,00	R\$ 88,00
9	CANAFREX DE 2 POLEGADAS	540	TRAMONTINA	R\$ 5,20	R\$ 2.808,00



PREFEITURA DE IPAMERI

ADMINISTRAÇÃO 2021/2024

10	CABO DE 10 MM PRETO	360	SIL	R\$ 9,30	R\$ 3.348,00
11	CABO DE 10MM AZUL	120	SIL	R\$ 9,30	R\$ 1.116,00
12	CONECTOR FENDIDO DE 10 MM	80	INTELLI	R\$ 6,40	R\$ 512,00
13	TERMINAL PINO 25MM	50	INTELLI	R\$ 3,40	R\$ 170,00
14	TERMINAL OLHAL 25MM	60	INTELLI	R\$ 3,40	R\$ 204,00
15	FITA ISOLANTE 20 M	10	TRAMONTINA	R\$ 5,80	R\$ 58,00
16	FITA ALTA FUSÃO 10 M	10	3M	R\$ 22,00	R\$ 220,00
17	BARRAS DE ELETRODUTO GALVANIZADO DE 1 POLEGADA E MEIA	32	ZETONE	R\$ 139,00	R\$ 4.448,00
18	CABEÇOTE GALVANIZADO DE 1 POLEGADA E MEIA	08	ZETONE	R\$ 12,00	R\$ 96,00
19	CURVA GALVANIZADA DE 1 POLEGADA E MEIA	08	ZETONE	R\$ 22,80	R\$ 182,40
20	LUVA GALVANIZADA DE 12 AWG	16	ZETONE	R\$ 5,90	R\$ 94,40
21	ARAME GALVANIZADO DE 12 AWG	10	GERDAU	R\$ 24,40	R\$ 244,00
22	PARAFUSOS ALTO BROCANTE CHAVE PHILIPS CURTO	100	FISCHER	R\$ 0,35	R\$ 35,00
23	REFLETOR DE 500W LED CORPO EM ALUMÍNIO, DIFUSOR EM VIDRO, DRIVER INCORPORADO, DIMENSÕES MINIMAS DE 600MM DE LARGURA, 360MM ALTURA E 60MM DE PROFUNDIDADE. COMPATÍVEL COM MARCA AVANT MODELO SLIM IP 65 OU DE MELHOR QUALIDADE.	16	LUZ SOLLAR	R\$ 699,00	R\$ 11.184,00
24	CONECTOR FENDIDO DE 25MM	40	INTELLI	R\$ 9,40	R\$ 376,00

VALOR TOTAL DO CERTAME..... R\$ 58.542,60

PUBLIQUE-SE.

IPAMERI, 25 DE JULHO DE 2022.

SÉRGIO ROBERTO ALBERNAZ
Gestor da Prefeitura Municipal de Ipameri